Dico 2. Quid ex his aib? qd. elicit a deiso. Eu.
Ibi qd aius sifio, f. opinio it aius oppoi: g. nequeunt ex
elicit ab uno, eod. hu: Un aius sifio elicit qd. ab Eu Dia dicitur
sifio, opinio uo ab hu Dia utis opinio.

Dico

¶ Quia ab alijs Scijs disinguit?

Dico 3^o. Huius sufficiens Dicit utij sicut rōte ad aum
opiniuum Dicit utij, illum it dirigendo & impando. Nō ē qd
quōte ars gratiā suam op' impat, ac dirigit: q^o 3^o 4^o

Quares in q^o huius nam ex q^o huius appelland^o sit Dicit
utens: Sufficiens an opiniuum? Dico 1^o. Phycā & elicit. Huius opini-
uus dicitur ē Dicit utens. Nō ē qd Dicit utens ex iōi mō loquendi
dicit vobis Dicit in mā p^o huius, it^o est us? Phycā & elicit. p^o huius ab
hū opiniuum: q^o 3^o 4^o

Dico 2^o. Huius sufficiens Dicit hōis & dicit qōt huius Dicit
utij, rōte it dirigendū seu impat. Sed qd ille dicit qōt huius Dicit
vobis, cui tribuit vobis dicitendi: it^o est us? in mā p^o huius qōt tribui
huius sufficiens: q^o 3^o 4^o. Sed min. qd est huius impat, s. dirigendū aum
Dicit utij, s. it^o s^o huius sufficiens? sit: q^o s^o huius huius tribui qōt huius
sufficiens. Frater qd aum Dicit utij s^o huius s^o sit incerta, ad
nullam suam referri: q^o s^o huius huius, quā ē artificialis, & sufficiens
tribui qōt huius sufficiens.

¶ In vobis 1^o. Eum sufficiens, qui immo elicit aum
jum, q^o dicit mō dicitendi, vocari Dicit dicitem Phycā loquendo: q^o
ut it rōte sicut ad usum, illum impando, s. dirigendo, huius
Dicit utij impatē seu dicitē. Dico 2^o. aum Dicit utij rōte huius
gignere eum sufficiens, rōte it mā opiniuum.

Dico 3^o. eant aum Dicit utij rōte huius dirigē ab huius
sufficiens, rōte it mā ab opiniuum: nam sufficiens impat huius, ad qm
inclinat, opiniuum rōte subministrat mō p^o huius, cui huius agat
eliciendo actum opiniuum, qm virt^o tem gancia elicit aum sibi
a gradia impat.

¶ Ob. Huius qm elicit tem gancia nō tribuit gradia im-
panti, nec gradia impans dicit qōt tem gancia: q^o nec aum Dicit utij
tribuit Dicit dicit, nec Dicit dicit dicit qōt huius Dicit utens. Hoc
argūm suam huius aum, it^o a reantionē? item nati, cui rōte nān-
do consiam, & a signant dicitam rōtem: qd tem gancia est sufficien-
tem

PROEM. QV. 4^a. ART. 3^{us}

Sufficientem bonitatem in ratione tantum virtutis, ut illi tribuantur sui auctori, at vero auctori Dicitur utis et nihil artis accipiat ab eum opinio eliciente (et sic sit ois artis expert) ito non illi, sed tui impati tribuunt, quia ab ipso accipiunt quod artis, seu artificij sunt.

SA. 3. Quia modo non ingrim? et tempore instituat diisam uirtutem et Dicitur utens diuina Sciã, et auctori potest referri ad huc impatiens, et in hoc sui excitati quod; pro ratione auctorem tempore potest tribui prudentia impatiens, quoniam Dicitur utens Dicitur dicitur; prudentiam uero diuina non potest tempore; diuisa ratio duplex est: 1. quod prudentia ita impatiens tempore, ut nihil eliciat in ipso auctorem tempore: at uero diuina dicitur dicitur elicit auctorem in auctorem Dicitur utens, nempe usum scientiam, s. artificiosum.

2. maior ratio est, quia prudentia dicitur suum obitum adhibere ab obito tempore, ut hoc nihil dicitur ratione et illo: auctorem uero Dicitur utens, et in hunc scientiam, id est dicitur et eum supra dicitur dicitur. Inst. Hinc virtus non potest impatiens auctorem uirtutis: quod negat diuina Sciã auctorem opinio. Et test. auctorem: Si in auctorem uirtutis nulla dicitur ratio uirtutis, conc. auctorem: Si dicitur alij ratio uirtutis, neg. auctorem: nam fides impatiens auctorem, quod re ipsa potest esse idolatria, illum tamen impatiens, quod representat ut uis uirtutis Dei.

ART. 3^{us}

¶ Dicitur sit uera Sciã ab alijs distincta, et una specie?

Dico 1^o: Dicitur, quae uirtutes et utens, s. sumat quod auctorem, s. et eum phisic eliciente non est Sciã. Ita uirtutes ois. Pro quod ad auctorem; quia auctorem Sciã regit obitum male nauum et infallibile, et auctorem Dicitur utis dicitur obitum fallibile, et fundat modo tempore: quod est. Pro quod ad auctorem, quia

9

De Dia ab alijs Scijs disquati?

Qua rat eius grati ab au: q^o si aüs sua n^o e, nec et eius; formati
 ga aüs virti n^o grati eüm virtis: q^o nec aüs opmüis eüm suprium.

Ob. 1^o. Dia dñs e sumati p au, s^o p rü aüm eli
 ciente e uä sua; p^o 1^o ga tat aüs uersati c^o miam nauam, et
 süp^o p dñs sythiticas: q^o e uä sua: dem q^o dicendum t rü p
 tat atum grato. Ob. 2^o ga illa e uä sua, qua t suo subto de
 monstrat oprietas, ut Dia dñs id facit, q^o dñet ex sytho diatuo
 gigni suam, ex opmüis opmüis, et ex soglütio dñgones: q^o 1^o

Ob. 3^o ga si Dia n^o eä sua, nulle unqm sua grates
 aüm firmum: q^o sic p^o ga suro e cogere q dñem, tanqm q
 sciendi instrum: ut si q^o ex Dia nesciat istud instrum eä agum,
 et firmum, n^o poterit firmi suro: q^o 1^o. Firmati ex arte
 ante Analyticiam eä diatuum

Ob. 1^o. Artes 2^o. Merit^o 3^o: ariet absurdum eä suam
 simul, et miam sciendi quarene, 1. Diam: q^o existimat Diam n^o eä
 suam. Ob. 2^o Antem tot usque dicere, q^o 3^o Dia n^o deat alia sua
 sit addisi, ut Diam oib^o suis pmiat, tanqm ad eas nauam.

Ob. 2^o. Artes ariet Diam n^o hiee miam certam, q^o
 credidit n^o eä suam. Ob. 3^o Antem locutum fuisse t Dia, qua uirt^o di
 uens: et dicere usque eam in aüm suam, mäs se induare.

Ob. 3^o. Si Dia e instrum ad scias: q^o n^o eä sua p^o
 consiam, ga instrum n^o e eüst naua q ope faciendis, neq^o n^o pmi-
 uilum e p^o. Ob. 1^o neg. ariet ga hiee got Diam n^o eä instrum,
 ut suam pparantem instrum, nempe Sythos, et mäs dñendi ad alias
 scias. Ob. 2^o neg. consiam, et pbatöem ga maleus e instrum
 ad faciend alium maleum situm, et calor in igne e instrum ad
 alium calorem pduendum. Q^o si hoc solus d placet

Ob. 3^o disqto pbatöem n^o: Instrum n^o e eüst
 naua sp^o eä suo ope, transeat ariet, n^o e eüst n^o grica, ne
 go ariet: nam illus agens e instrum rü sp^o itigites, et in tam
 illus, q^o sp^o, ut eüst ordis seu n^o grica, et eüst in gr^o
 glit^o

Qualitas: q. scilicet est

Dico 3. Huius Die dicitur et quod ingrat, et dicitur
 quod cum die utis et via sua. Pro ga et quod ingrat tunc cum
 illum ingrat sibi, dicitur ex mio ghati seg. Coem ghatem: q. est.

Ob id tunc Coem: Huius Die dicitur in ma topa
 sol agit et re ghati: q. put sic, scia ee neg. Et neg ans, ga et us.
 Eet mam topam, in eius illam eet nariam, nempe inqem ghati-
 tionum, que et in ma ghati suffia et naria e, nam tam nario legi
 Co ghatem ex omnis ghatib, q. Co naria, ex omnis nariis.
 Nec die tunc pntur fiam dicitur in ma ghati, qam sigil-
 Lo aureo n detrahit qd ma cognosci imprimati.

Ob 2. tituli quidem; sit Co: Dia e sua ab alijs
 distia. Pro 1. ga sua q obta dicitur, et dia eet obtum dicitur
 ab oia aliaz sciaz: q. ab alijs sciaz dicitur e; Mai e certa, min.
 infra pbit: q. est. Pro 2. ga tunc una sua, que e sua motis
 dicitur ab alijs, ad dirigendos ams uotris: q. et dicitur una dicitur
 ad dirigendos ams istus, et dec erit Dia. Tunc ga dia e na-
 ria ad alias sciaz: q. ab alijs dicitur, nam si eet una sua
 q alijs, eet naria ad semet ipsam.

Ob 1. Plato ait diam ee fiam aliaz sciaz: q. ab
 illis n dicitur. Et Platonem n loq d dia, que e dia dicitur,
 et d dia late sumpta, i. q. oia dia, que uim t fiam dicitur,
 qd mun? oib? sciaz uenit. Quando uo Ariles dixit diam uera-
 ri in reb? oib? n ido dixit carere ma certa, et d dicitur, q. qm
 ab alijs sciaz dicitur, et sol laut? d dia utente, que q oes
 sciaz uagati.

Ob 2. Plato dixit itemplom rez sublimior, ad di-
 am spectare: q. diamā Metā n dicitur. Et Platonem n loq
 d dia pntur t sumere qm libet q feci primam suam, et nio
 e, ga quod sua uim, et fiam dicitur ghati facit: q. facile fuit
 diam q libet sua sumere.

¶ Dia ab alijs Scijs disquari?

Ob. 3^o. Approbatio bonitatis sua in alijs Scijs e
Dia, sed approbatio bonitatis sua in alijs Scijs n̄ disquirit ab ipsis met
Scijs: q̄ nec Dia ab illi disquirit. Et illam approbationem, si fiat per
auctorem dicitur e Diā, & per se ab alijs Scijs disquirit. Ad id q̄
It qm̄ Dia approbat bonitatem suā in alijs Scijs ab illi n̄ disquirit, res
fuerit qd̄ eēt p̄prias dices, & illas Scijs approbet, ut dicitur
Sciā sit.

Et aliam tē em dico ultio: Dia e una Sciā in se. In
q̄a utas, & dicitur Sciā, n̄ sumitur ab toto mati, s̄ a finali, s̄ a rōe
Sub q̄ malia tota attingunt, s̄ tōc rōe in Dia e una tm̄, et p̄s-
tas p̄refaciendi ignotum ex notis dēdo, dēfēdo, & arguendo:
q̄. 3^o 3^o